II

dam Item capilli depressi uimium et fronti imminetes ferus declarant animum. et his concordat capitis uersum capillatura. Item capilli flauis et grossi et albi indicant indociles. Capilli uero subnigri si sine moderate temes mores indicant bonos. et bonam hois indicant coplexionem. Caput minus magnus stolidum indicat. Caput antez globosum et breue est sine sapientia et memoria. Item caput humile superius et quasi planum insolentie et dissolationis dat indicium. Item caput oblongum aliquantulum et maleo simile hominem circumspectum ac prouidum indicat. Si oris angusta inuis indocilem et uoracem declarat. lata uero parmitatem signat discretionis. Sed rotunda designat iracundiam. Item humilis et demissa signat uerecundiam et non admittentem turpia. Item quadrata et moderate magnitudinis magne sapientie et magnanimitatis est indicium. Supercilia arcualia que continguntur usque ad cornu nasu signant subtilem et studiosum in omnibus operibus suis. Si autem ibidem coeunt esse hominem et parum sapientem demonstrant. Si autem arcuosi

tas declinat ad tempora. et ad gibositatem genarum signant negligentem. Item supercilia si sine longorū et multorum pilorum signant ferum et magna medietatem. Oculi qui tanquam guttule nitore relucunt mores copiosos indicant. quoniam uarie mouentur ut modo currant. modo quiescant. si gnant mala reuolui iam in aio. sed non dū esse perpetrata signant. Oculi glauci splendore tamen micantes signant audacem et pugilem ad malicia. Oculi nigri tremetes. et obscuri designant potacorem inini. et intepantiam ueneris. Oculi pure nigri signant imbecilem. et sine uitate animum et lucrum audacem. quando autem guttule rubetes aliquantulum ibi sunt. et tamen nigre apparēt animo iustum pbu et uirgeniosu ostendunt. Ubi autem nigri oculis guttule uehemēt rubēt. et alique tendunt ad quadraturam. et quedam sunt palide. quedam glauce. et circuli qui forinsecus ambiunt papillas sunt sanguinolenti. et sunt magni oculi et nitore papulle moueat ut mouet palpebra tales in quantum oculi signant animu qui omnium excedat more ferax. quicquid enim nefandorum cogitari potest talibus oculis perpetrabile est. nec est a domestico cessabunt sanguine.

Oculi nimium prominētes rubicū
 di ⁊ pui lingua declarāt effre-
 nata. ⁊ corpus instabile. **O**culi
 acute intuentes si sunt humidi
 indicant hoīem ueridicū. ac in-
 agendis uelocē puidūq. **O**culi
 q̄ frequēter claudūt. ⁊ frequē-
 ter reuerātur timidū ac imbe-
 cilē declarāt. **O**culi multe ap-
 tions signāt stultū ⁊ inuerecū-
 dū. **S**i autē multe clausure sunt
 signāt mobilē ⁊ incōstāte in dī-
 bus factis suis. **A**ures pminē-
 tes ⁊ ualde magne signāt stoli-
 ditatē ⁊ garulitates. ⁊ impruden-
 tiā. sed ualde pue malignitatis
 sunt iudicia. **A**ures nimium ⁊ ro-
 tūde indocilē signāt. **A**ures ob-
 longe ⁊ āguste inuidie signa sūt.
Aures incētes ⁊ supra caput
 applicate pigrītas designant.
Sene crasse signāt ignauitā et
 sōnolētā. nimium autē tenuel ma-
 lignitatē. **S**ene rotūde inuidie
 arguūtur. **N**ares patule ala-
 critatis ⁊ fortitudinis dāt idi-
 diciū. lōge uo tenues mobilita-
 tis signū hēt. **N**ariū autē pars
 que iuxta frontē est. si nec alta
 nec hūilē. s̄ equali linea descen-
 dat uirile signū est. ⁊ cōstātiā
 demonstrat siue prudentiā. **N**a-
 res minores debito farū assi-
 gnātur. **O**is uulens cū plenus
 est ⁊ crassus ignauū ⁊ uolupta-